ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND           An Lão , ngày      tháng   5  năm 2024

V/v hỗ trợ trang thiết bị hoạt

động tại các nhà văn hóa, khu

thể thao thôn thuộc vùng

ĐBDTTS&MN năm 2024

Kính gửi:  Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 795/SVHTT-QLVHGĐ ngày 11/04/2024 của Sở Văn

hóa và Thể thao tỉnh Bình Định “V/v hỗ trợ trang thiết bị hoạt động tại các nhà văn

hóa, khu thể thao thôn thuộc vùng ĐBDTTS&MN năm 2024”;

Qua khảo sát thực tế, đăng ký nhu cầu hỗ trợ trang thiết bị hoạt động tại các

nhà văn hóa, khu thể thao thôn của các xã, thị trấn và Kế hoạch thực hiện các nội

dung Dự án 6 “Bảo tồn, phát huy giá trị văn hóa truyền thống tốt đẹp của các dân

tộc thiểu số gắn với phát triển du lịch” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024 trên địa

bàn huyện An Lão. UBND huyện An Lão đề xuất hỗ trợ trang thiết bị hoạt động tại

các nhà văn hóa, khu thể thao thôn thuộc vùng ĐBDTTS &MN năm 2024 như sau:

(có danh mục đề xuất hỗ trợ kèm theo)

Kính gửi Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VH&TT;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phú

 DANH MỤC

ĐỀ XUẤT HỖ TRỢ TRANG THIẾT BỊ HOẠT ĐỘNG TẠI CÁC NHÀ VĂN

HÓA, KHU THỂ THAO THÔN THUỘC VÙNG ĐBDTTS&MN NĂM 2024

TT  ĐƠN VỊ  NỘI DUNG
SỐ

LƯỢNG
GHI

CHÚ

1

Nhà văn hóa, khu thể

thao Thôn 1 – xã An

Toàn

Trang thiết bị văn hóa

(Trang trí nhà văn hóa)

-Tượng Bác Hồ  1 tượng

-Bục tượng Bác Hồ 1 cái

-Hoa trang trí tượng Bác Hồ  1 bộ

- Rèm sân khấu  1 bộ

Trang thiết bị thể thao

- Bóng đá  4 quả

- Lưới bóng đá 1 bộ

- Cầu môn bóng đá 1 bộ

- Bóng chuyền  4 quả

- Lưới bóng chuyền   2 bộ

- Còi trọng tài  2 cái

- Bản tính điểm bóng chuyền 1 bộ

- Cây nỏ  4 cái

- Lưỡi mác- phóng lao  2 cái

- Loa kéo di động  1 bộ

2

Nhà văn hóa, khu thể

thao Thôn 2 – xã An

Toàn

Trang thiết bị văn hóa,

(Trang trí nhà văn hóa)

-Tượng Bác Hồ 1 tượng

-Bục tượng Bác Hồ  1 cái

-Hoa trang trí tượng Bác Hồ  1 bộ

 - Rèm sân khấu  1 bộ

Trang thiết bị thể thao

- Bóng đá  4  quả

- Lưới bóng đá 1 bộ

- Cầu môn bóng đá 1 bộ

- Bóng chuyền  4 quả

- Lưới bóng chuyền  2 bộ

- Còi trọng tài  2 cái

- Bản tính điểm bóng chuyền 1 bộ

- Cây nỏ  4 cái

- Lưỡi mác- phóng lao  2 cái

- Loa kéo di động  1 bộ

Trang thiết bị văn hóa,

(Trang trí nhà văn hóa)

- Tượng Bác Hồ 1 tượng

- Bục tượng Bác Hồ  1cái

3

Nhà văn hóa, khu thể

thao Thôn 3 – xã An

Toàn

- Hoa trang trí tượng Bác Hồ  1 bộ

- Rèm sân khấu  1 bộ

Trang thiết bị thể thao

- Bóng đá  4 cái

- Lưới bóng đá 1 bộ

- Cầu môn bóng đá 1 bộ

- Bóng chuyền  4 cái

- Lưới bóng chuyền  2 bộ

- Còi trọng tài  2 cái

- Bản tính điểm bóng chuyền 1 bộ

- Cây nỏ  4 cái

- Lưỡi mác- phóng lao  2 cái

- Loa kéo di động  1 bộ

		2024-05-08T09:49:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T10:03:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T14:18:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:10:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:10:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:10:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!